
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т
і м е н і  В . Н . К А Р А З І Н А

НАКАЗ
_______________20___р.                Харків            № _________________

                                                     

"Про внесення змін до наказу
від 30.12.2022 р. №0902-1/785
Про реалізацію міжнародного проєкту
ЄС Еразмус+ KA2 «Дистанційна освіта
майбутнього: найкращі практики ЄС у
відповідь на запити сучасних здобувачів
вищої освіти та ринку праці» / DEFEP»

З метою успішної реалізації міжнародного проєкту Erasmus + KA2 CBHE “Дистанційна 
освіта для майбутнього: найкращі практики ЄС у відповідь на вимоги сучасних здобувачів 
вищої освіти на ринку праці / DEFEP” № 101083143 (фінансовий номер Г/01-23) в 
Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна (далі – Каразінський 
університет) з періодом дії 01.01.2023-31.12.2025 у звязку зі зміною робочої групи проєкту,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу «Про реалізацію міжнародного проєкту ЄС Еразмус+ KA2 
«Дистанційна освіта майбутнього: найкращі практики ЄС у відповідь на запити сучасних 
здобувачів вищої освіти та ринку праці» / DEFEP» від 30.12.2022 року №0902-1/785 такі 
зміни:
1.1 Викласти пункт 4 в такій редакції:

«4. СФОРМУВАТИ робочу групу з реалізації Проєкту в Каразінському 
університеті у складі:
1. Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ, проректор з науково-педагогічної роботи, учасник 

проєкту;
2. Олександр ГОЛОВКО, проректор з науково-педагогічної роботи, учасник проєкту;
3. Галина АЗАРЕНКОВА, завідувач кафедри банківського бізнесу та фінансових 

технологій навчально-наукового інституту «Каразінський банківський інститут», учасник 
проєкту;

4. Валерія КОЧОРБА, доцент кафедри банківського бізнесу та фінансових технологій 
навчально-наукового інституту «Каразінський банківський інститут», учасник проєкту;



5. Артем ЛИТОВЧЕНКО, доцент кафедри політичної соціології соціологічного 
факультету, учасник проєкту;

6. Дмитро БОЙКО, старший викладач кафедри політичної соціології соціологічного 
факультету, учасник проєкту;

7. Оксана НЕХАЄНКО, старший викладач кафедри політичної соціології 
соціологічного факультету, учасник проєкту;

8. Ірина ДЕНЧИК, директор Центру вдосконалення освітніх траєкторій навчально-
наукового інституту «Каразінський банківський інститут», учасник проєкту;

9. Тетяна ЧЕЛОМБІТЬКО, директор Інституту Конфуція, учасник проєкту;
10. Наталія БЕРЕЖНА, старший викладач кафедри теоретичної та прикладної 

інформатики факультету математики та інформатики;
11. Роман ГАЛИЧ, доцент кафедри банківського бізнесу та фінансових технологій навчально-

наукового інституту «Каразінський банківський інститут», учасник проєкту;
12. Наталя ОЛІЙНИК, начальник управління міжнародних відносин,  учасник 

проєкту».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 
роботи Бориса САМОРОДОВА.

Підстава: службова записка директора ННІ «Каразінський банківський інститут» 
від 06.06.2023.

Ректор                                 Тетяна КАГАНОВСЬКА 

Проєкт вносить: ПОГОДЖЕНО

Начальник Управління міжнародних 
відносин

Наталя ОЛІЙНИК

Проректор з науково-педагогічної
роботи

Борис САМОРОДОВ

Головний бухгалтер
Ольга ЧУМАЧЕНКО

Начальник планово-фінансового
відділу

Надія ХРУСЛОВА

Начальник юридичної служби
Дарія ДЕМ’ЯНЕНКО

Директор Центру документації 
Ірина ПОПІЙ

Провідний професіонал з 
антикорупційної діяльності

Ігор БОЙКО


